
  

UCHWAŁA NR XXVIII/ 163 /18 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/149/18 Rady Gminy Nowy 

Dwór z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Nowy Dwór na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 

poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) – na wniosek Wójta Gminy Nowy Dwór uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/149/18 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowy Dwór na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

1. W punkcie 1 kolumna 3 jest „Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze, ul. Kolejowa 6, 16-205 Nowy 

Dwór ”winno być „Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze, ul. Kolejowa 2, 16-205 Nowy Dwór”. 

2. W punkcie 2 kolumna 3 jest „Budynek Sali Gimnastycznej w Nowym Dworze, ul. Wesoła 1,  

16-205 Nowy Dwór” winno być „Budynek Sali Gimnastycznej w Nowym Dworze ul. Wesoła 2, 16-205 Nowy 

Dwór”. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Nowy Dwór w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Suwałkach w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sulima 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2432


		2018-05-29T11:08:12+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




